DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO HUMANÍSTICA
COMO INSTRUMENTO DE TRANSFORMAÇÃO: UM OLHAR SOB A PERSPECTIVA DE
FORMADORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL DE MISSÃO VELHA-CE de autoria de IDÁRIA
GOMES LANDIM , KARLA GERLÂNIA PEREIRA, PAULO ERBENIO MAIA NEVES, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60494

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60494